
ZARZĄDZENIE NR 188/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Spraw Obywatelskich; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Zarządzania Usługami 
Komunalnymi oraz dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta Kielce i Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowalnego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

710 

852 

900 

801 

853 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 188/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 maja 2015r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       12 519 

             0 

             0 

             0 

-       25 348 

             0 

-       12 519 

             0 

             0 

15011 

71095 

85214 

85295 

90015 

80104 

80110 

85395 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       12 519 

-       30 087 

-        5 310 

-        5 158 

-          910 

-          757 

-          133 

-       10 838 

-        1 912 

-        1 604 

-          283 

        48 444 

         8 548 

-        1 917 

         1 917 

        37 481 

-        4 906 

-       45 094 

             0 

-        7 000 

         7 000 

-          100 

-          614 

-        1 023 

         1 737 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        37 481 

-       50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4220 

4610 

3110 

4210 

4300 

6050 

4010 

4240 

4211 

4301 

4411 

4421 

Wydatki 

GMINA 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

801 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 800 

-       14 629 

         1 800 

-       14 629 

75107 

80103 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

         1 800 

-       14 629 

         1 213 

            73 

           173 

            11 

         7 053 

-           75 

         5 208 

           357 

        17 008 

           797 

-       30 655 

-        1 163 

         1 196 

           604 

-       14 629 

             0 

             0 

         1 800 

-       14 629 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4210 

4300 

4210 

Wydatki 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        39 500 

        39 500 

             0 

             0 

             0 

        39 500 

85201 

85202 

85333 

71015 

75411 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        39 500 

-          700 

           700 

-        3 835 

         3 835 

         2 182 

-       19 011 

        19 011 

-        3 182 

         1 000 

         1 100 

-        2 260 

         1 260 

-          100 

-        2 000 

         6 000 

           342 

         2 000 

-          342 

        33 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        39 500 

4230 

4280 

4040 

4210 

3110 

4040 

4110 

4210 

4280 

4210 

4300 

4550 

4700 

4180 

4210 

4300 

4420 

4440 

6060 

Wydatki 

POWIAT 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

921 

926 

900 

751 

710 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 188/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 maja 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       76 900 

        55 000 

        11 900 

        10 000 

             0 

       134 180 

             0 

      134 180 

             0 

-       76 900 

        76 900 

             0 

       134 180 

             0 

75818 

75075 

92105 

92605 

90004 

75107 

71012 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

       134 180 

             0 

-       76 900 

        55 000 

        11 900 

         8 000 

-        3 000 

         5 000 

        21 000 

-       21 000 

       135 980 

        11 200 

         1 137 

-       21 837 

         7 700 

         5 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       76 900 

        55 000 

        11 900 

        10 000 

             0 

       134 180 

             0 

4810 

4300 

4210 

4190 

4210 

4300 

4270 

4300 

3030 

4110 

4120 

4170 

4300 

4110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

         2 000 

        17 500 

-       25 000 

        25 000 

-       25 000 

             0              0 

4120 

4170 

4300 

4580 

4590 

Wydatki 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

801 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 188/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 maja 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

-       12 519 

       135 980 

-       14 629 

        39 500 

      108 832 

        39 500 

-       12 519 

       135 980 

-       14 629 

        39 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

75107 

80103 

75411 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

-       12 519 

       135 980 

-       14 629 

         6 000 

        33 500 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       12 519 

       135 980 

-       14 629 

        39 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 519 

       135 980 

-       14 629 

        39 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2310 

2110 

6410 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 188/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75107 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC – 680-20/2015 z dnia 18 maja 2015r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce plan dotacji 

o 135.980 zł na diety członków obwodowych komisji wyborczych w II turze wyborów 

Prezydenta RP zarządzonych na dzień 24 maja 2015r. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.184.2015 z dnia 15 maja 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 14.500 zł na dofinansowanie 

specjalistycznych grup ratowniczych na terenie województwa świętokrzyskiego, w tym : 

- wydatki bieżące – 6.000 zł;  

- wydatki majątkowe 8.500 zł. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.211.2015 z dnia 21 maja 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 25.000 zł na zakup sprężarki do ładowania butli aparatów 

powietrznych dla Komendy Miejskiej Państwowej straży Pożarnej w Kielcach. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 175.480 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.193.2015 z dnia 19 maja 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 12.519 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Dział 801, rozdział 80103 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Miastem Kielce a Gminą Masłów 

w sprawie przejęcia przez Miasto Kielce zadań w zakresie objęcia opieką i nauczaniem 

dzieci z Gminy Masłów w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 4, 

zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 14.629 zł, w związku ze zmianą 

przepisów. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 27.148 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 150, rozdział 15011 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty      

56.992 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Inwencja II – transfer wiedzy, technologii i innowacyjności wsparciem dla kluczowych 

specjalizacji świętokrzyskiej gospodarki i konkurencyjności przedsiębiorstw”. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.:  

„Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne        

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce” w Przedszkolach Samorządowych Nr 8 i 19. 

 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



3 

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

1.737 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów pn.:  

„Shop and eat by colours” i "Crossing bridges from past to present". 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

31.893 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: 

„Zagraniczne staże zawodowe dla uczniów Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach”          

i „Przyszłość dla elektryka i energetyka”. 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody dla osób 

uczestniczących w konkursach, zawodach i turniejach sportowych. 

 

3. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

21.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont 3 małych wiat 

grillowych w lesie komunalnym. 

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 900,  rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty    

49.569 zł z zadań pn.:  

- „Oświetlenie al. IX Wieków Kielce od Warszawskiej do ul. Winnickiej” – 2.451 zł; 

- „Oświetlenie ul. Orkana na odcinku od ul. Jeleniowskiej do ul. Klonowej” – 4.428 zł; 

- „Oświetlenie ul. Panoramicznej” – 2.100 zł; 

- „Oświetlenie ul. Astronautów” – 22.140 zł; 

- „Oświetlenie al. Legionów” – 18.450 zł 

na zadania pn.:  

- „Oświetlenie ul. Dobrowolskiej” – 13.776 zł; 

- „Oświetlenie ul. Solnej” – 35.793 zł.  

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



4 

 

5. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75107 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

1.800 zł  z Wydziału Spraw Obywatelskich do Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta Kielce z przeznaczeniem na obsługę techniczną II tury wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 24 maja 2015r. 

 

6. Wydział Spraw Obywatelskich  

Dział 751, rozdział 75107 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

20.037 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki społeczne i fundusz 

pracy w ramach wypłat umów zleceń dla pracowników Urzędu Miasta Kielce pracujących 

przy obsłudze wyborów Prezydenta RP oraz koszty transportu i wynajmu lokali podczas    

II tury wyborów Prezydenta RP. 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

1.917 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85214 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłacenie faktur za usługi 

świadczone przez miejskie jednostki organizacyjne na rzecz rodzin wielodzietnych Miasta 

Kielce w ramach Karty Dużej Rodziny. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 700 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu Rodzinnego 

Nr 2,  Al. Górników Staszicowskich 93. 

 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



5 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.835 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

8. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

22.193 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu POKL 

pn.: „Wracam do gry II”. 

 

9. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

 Dział 710, rozdział 71012 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia za usługi 

geodezyjne. 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę na rzecz osób 

fizycznych zobowiązań Skarbu Państwa za nieruchomość przy ul. Wrocławskiej 7. 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

2.360 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżąca działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

11. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty        

2.342 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty wyjazdu 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty



6 

 

funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej Kielce na 

Międzynarodowe Targi Pożarnictwa, Klęsk Żywiołowych, Ratownictwa, Bezpieczeństwa   

i Ochrony INTERSCHUTZ 2015, które odbędą się w Hanoweru w Niemczech oraz 

bieżącą działalność jednostki. 

 

12. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 55.000 zł na promocję Miasta Kielce poprzez sport, tj.         

w ramach organizacji w Kielcach: 

- mety  IV  etapu  26  Międzynarodowego  Wyścigu  Kolarskiego  „Solidarności                         

i Olimpijczyków” w dniu 3 lipca 2015r. – 35.000 zł; 

- Mistrzostw Europy IDO Hip Hop, Hip Hop Battle, Break Dance i Electric Boogie           

w dniach 10-13 czerwca 2015r. – 20.000 zł. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 11.900 zł na zakup: 

- 100 egz. książki pt. „Czas wojny” – 3.000 zł; 

- okolicznościowego albumu prezentującego dorobek profesora Adama Myjka – 8.900 zł. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na współorganizację Finału Mistrzostw Polski Juniorek 

Młodszych w piłce ręcznej, który odbędzie się w Kielcach w dniach 29-30 maja 2015r. 

 

 

 

Id: A431EB61-D674-4C4B-9732-6B7D6DB1130F. Przyjęty




